1
DELIMON GMBH
(+49) 211 7774-0 TELEFON
(+49) 211 7774-210 FAX
Arminstraße 15
40227 Düsseldorf
P_2017_1_D_TBD_P

  TBP                     A         01        O                       OO
Bestellcode:
Bestellbeispiel:
TBP 10 A 01 O H 00
Pneumatische Kolbenpumpe TBD,
1 Auslass X (4,5 cm3), 4 Liter
Behälter, Fördermedium Öl,
elektrische Füllstandüberwachung.
 G1/4 Luftanschluss
4
DELIMON GMBH
(+49) 211 7774-0 TELEFON
(+49) 211 7774-210 FAX
Arminstraße 15
40227 Düsseldorf
P_2017_1_D_TBD_P
Abbildung Bezeichnung Artikel-Nr.
3/2 Wegeventil für Luft 24V 38152M029
GE-Verschraubung GE 06 LL, M 6 x 1 keg CF 734421203
GE-Verschraubung GE 06 LL, M 8 x 1 keg CF 734421143
GE-Verschraubung GE 06 LL, M 10 x 1 CF 734421164
GE-Verschraubung GE 06 LR, R 1/8 keg CF 734420734
GE-Verschraubung GE 06 LR, R 1/4 keg CF 73442V251
WE-Verschraubung GE 06 LL, M 6 x 1 CF 734451193
WE-Verschraubung GE 06 LL, M 8 x 1 CF 734451163
WE-Verschraubung GE 06 LL, M 10 x 1 CF 734431293
WE-Verschraubung GE 06 LR, R 1/8 CF 734431214
WE-Verschraubung GE 06 LR, R 1/4 CF 734431823
S-Verschraubung WH 06 L, M 10 x 1 CF 734427023
S-Verschraubung WH 06 LL, R 1/8 CF 734427023
Hochdruckschlauch DN 04 - 2KT 733121273
Schraubhülse NW 4 für DN 04 - 2KT 733913443
Rohrstutzen gerade, lang, 6 mm 733913513
Rohrstutzen gerade, kurz, 6 mm 73391S039
Rohrstutzen 90°, lang, 6 mm 733912513
Ruhrstutzen 90°, kurz, 6 mm 733912831
Kunststoffrohr 6 x 1 für Luftversorgung 731002183
Zubehör
Kabeldose mit Kabel
Bezeichnung 2 m Kabel 5 m Kabel 10 m Kabel
M 12 x 1 - gerade M124S02U34 M124S05U34 M124S10U34
M 12 x 1 - 90° abgewinkelt M124A02U34 M124A05U34 M124A10U34
2 - Signalausgang+24 VDC - 1
3 - GND4
Gerätestecker M 12x1  4-polig (A-Kodierung)